شهریار خود بر پایه‌ی سنجش
اما می‌دانست، ۱۲۸۵ را تولدش قمری، ۱۳۲۵ با
او هنگام دریافت شناسنامه به گزارش کاویان‌پور،
قمری/ سال‌های نادرست سنجش با تهران در
خورشیدی به ۱۳۸۳ رسید و هم‌آن را سال تولدش
که دیگری گزارش افزودن با کاویان‌پور برگزید.
سرنخ آن تیره است، نوشت: »تاریخ تولد ایشان بنا
به نوشته‌ای در شهریور ۱۲۸۶ شمسی برابر با ماه
رجب ۱۳۲۵ قمری و اوت سال ۱۹۰۷ میلادی بود.«
)زندگی ادبی و اجتماعی، صـ۲۶(. اشاره‌ی وحید به
بیست‌سالگی شهریار در سال ۱۳۰۶ با این گزارش
بر وحید که نیست دانسته اما است، هم‌خوان
پایه‌ی کدام برآورد به ۲۲ سالگی شهریار هم رسید.

شهریار و انجمن ادبی ایران
شهریار، زندگی از شناخته گزارش‌های در
دیده ایران ادبی انجمن با او پیوند از سخنی
ادبی زندگی تا...؛ نیما از )آرین‌پور، نمی‌شود
.)...